

PACHET PAPETARIE

I.D.: 63787620

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 858,29 RON - 858,29 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4, 80G ABSOLUT 20 14,8 296 BANDA CORECTOARE DACO 2 3,9 7,8 FLUID BIC CU BURETE 1 8,4 8,4 DOSAR CARTON CU SINA 100 0,65 65 CLIPBOARD DUBLU PLASTIFIAT DACO 1 7,5 7,5 CLIPBOARD DUBLU IMITATE PIELE DACO 1 32 32 PIX CU GEL AIHAO ALBASTRU 1 1 1 PIX CU GEL AIHAO NEGRU 1 1 1 PIX CU GEL AIHAO ROSU 1 1 1 AGRAFE METAL 5 0,75 3,75 AGRAFE METAL 50MM 2 2,2 4,4 AGRAFE METAL 70MM 1 2,6 2,6 FILE PROTECTIE DOCUMENTE A4, 100/SET 5 8,4 42 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM 8 6,5 52 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 8CM 12 6,5 78 REZERVA FLIPCHART 50COLI/SET 2 25 50 POST IT 76/76 400 COLI 4 CULORI NEON 1 8,5 8,5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI PERFORATII 50 0,65 32,5 SCOCH 50/66 2 3,7 7,4 SCOCH 19*33 2 1,1 2,2 EVIDENTIATOR SCHNEIDER 6/SET 1 16 16 EVIDENTIATOR DACO GALBEN 2 1,55 3,1 LIPICI LICHID DACO 2 CAPETE 1 2,9 2,9 PLIC B4 CU BURDUF 20 0,78 15,6 STIK HERLITZ 8G 3 1,68 5,04 CREION MECANIC DACO EMINENT 0.7 1 4,5 4,5 REZERVA CREION MECANIC ROTRING 0.7 1 3,2 3,2 FOARFECA DACO 21CM 2 5,5 11 REZERVA CUTTER MARE 10/SET 1 3,5 3,5 CUTTER MARE ECADA PROFESIONAL 50118 1 4,8 4,8 MARKER DACO PERMANENT A/N/R 3 1,5 4,5 MARKER LAVABIL DACO 10 2 20 SFOARA BUMBAC 3 3,5 10,5 CUTTER MARE 1 2 2 CLIPS 25MM 12/SET 3 4,2 12,6 BANDA DUBLUADEZIVA MILAN 4 4 16 PIONEZE PANOU PLUTA 8 2,5 20
